Caractéristiques

Référence

FB421418016411
FB421418016511
FB421418016611
FB421418016711
FB421418016911

Consulter la fiche produit

VERROU DE PORTE TITAN 22

longueur (mm)

140
140
140
220
220

26/12/2025

FAPIM

Verrou a levier en applique
Pose en feuillure
Epaisseur 8 mm

Largeur 22 mm

Longueur 140 ou 220 mm

teinte

argent
blanc 9016
noir 9005

argent
noir 9005

Point de vente Dompro

Prix HT
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