

VERROU DE PORTE TITAN 22

FAPIM

Verrou à levier en applique
Pose en feuillure
Epaisseur 8 mm
Largeur 22 mm
Longueur 140 ou 220 mm

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	teinte	Prix HT
FB421418016411	140	argent	-
FB421418016511	140	blanc 9016	-
FB421418016611	140	noir 9005	-
FB421418016711	220	argent	-
FB421418016911	220	noir 9005	-